



"Svenska kyrkan tror på treenig Gud som vill ditt liv och bjuder oss gemenskap bortom tid och rum. Gud är Skaparen som bär, Jesus som räddar och helig Ande som tröstar och fyller oss med liv." Karin, präst



Bor du långt från graven och inte har möjlighet att sköta om den själv kan du beställa gravskötsel.

Du är viktig

Valbo-Hedesunda pastorat är beroende av din och andra medlemmars avgifter. Det är också till din hemsförsamling som den allra största delen av avgiften går.



Kyrkoavgift och begravningsavgift

Hur mycket du betalar i kyrkoavgift beror dels på din inkomst, dels på vilken församling/pastorat du tillhör.

Kyrkoavgiften betalas av medlemmar i Svenska kyrkan men begravningsavgiften betalas av alla som är folkbokförda i Sverige och har en kommunalt beskattningsbar inkomst, oavsett religion. Begravningsavgiften finansierar begravningsverksamheten. Som medlem har du rätt till en begravningsgudstjänst i kyrkorummet med präst och musiker.

Medlem blir du genom att döpa dig, om du inte sedan tidigare är döpt i en kristen kyrka. Om du redan är döpt kan du kontakta församlingen och be att få bli medlem.

Kontakt

Maila frågor om dop, vigslar, begravingar, kyrkogårdsärenden eller bokningar på mail: valbohedesunda.bokning@svenskakyrkan.se
Övriga ärenden på mail: valbo-hedesunda.pastorat@svenskakyrkan.se

Besök oss, eller ring 026-19 73 19
måndag - tisdag 9-12,
onsdag 13-15, torsdag 9-12.

Mikaelsgården,
Sofiedalsvägen 4,
818 30 Valbo

Du som medlem gör det *möjligt*

Nästan alla som lever i Sverige kommer någon gång i sitt liv i kontakt med Svenska kyrkan. Det kan vara när livet känns som bräckligast eller absolut bäst – och allt däremellan.

De mest utsatta

I Svenska kyrkans uppdrag ingår att använda vår röst till att påverka beslutsfattare när människor far illa. Diakonin i Valbo-Hedesunda pastorat är teamet som ser vad som händer.

Vi vill att barnen och deras vuxna ska känna att de duger som de är. Vårt mål är att bygga självkänsla och självförtroende som följer med i det dagliga livet och berätta om kristen tro och kristna högtider.



Diakonin har koll på vad vi som kyrka kan bidra med i samhället.

Bild: IKON/Johannes Frandsen



Det fantastiska kulturarvet

Svenska kyrkan ansvarar för att hålla ett omfattande och tusenårigt kulturarv vid liv. Det handlar bland annat om kyrkobyggnader med inventarier och begravningsplatser. Det är Sveriges största sammanhållna kulturarv och det har använts för samma ändamål i alla tider.

Kyrkogården – ett öppet arkiv...

som alla har tillträde till. Kyrkogården är ett religiöst och etnologiskt kulturarv. Här begravs våra nära och kära och hit kommer människor för att minnas, sörja eller bara samla tankarna på en lugn och fridfull plats.

En bättre planet

Klimatfrågan är vår tids ödesfråga. Hela ekosystem riskerar att kollapsa och redan idag leder dess följder till konflikter och att människor tvingas på flykt från sina hem. De människor som bidrar minst till klimatförändringarna är de som drabbas mest.

Tillsammans med människor över hela världen vill vi utmana och stödja världens beslutsfattare att begränsa den globala uppvärmningen till målet på 1.5 grad, för att förhindra katastrofala effekter för planetens ekosystem och människors livsvillkor. Ett viktigt arbete som vi jobbar aktivt för tolv månader om året, både i Sverige och världen. Så mycket nytta din medlemsavgift gör!



Traditionen att tända ljus för dem som lämnat oss är stark och har också tagit under senare år.

act



Act Svenska kyrkan är medlem i ACT-alliansen, ett nätverk av kyrkor och gräsrotsrörelser världen över. Det innebär att vi kan agera snabbt om katastrofen är ett faktum och att vi har en stark gemensam påverkansröst.

Det är något visst med levande musik i kyrkorummet

Konserter i ljumma sommarkvällar, stilla orgelmusik med tända ljus i allhelgonatid. Orgelstycket som övas in efter önskemål till begravningen, examenspsalmer och gamla kära julsånger. Det finns mycket musik att upptäcka och höra, året om. Ofta spelat på världens äldsta instrument, kyrkorgeln. Vilken kulturskatt kyrkorgeln är och som används, dagligen!

Du är alltid välkommen till kyrkan, oavsett om du är medlem eller ej

...men det finns några regler för när du behöver, eller inte behöver, ett medlemskap:

Du behöver vara medlem för att

- ha rösträtt i kyrkovalet
- kunna vara valbar i kyrkovalet
- din framtida begravningsgudstjänst ska kunna ske enligt Svenska kyrkans ordning.
- minst en person i ett par som ska gifta sig kyrkligt behöver vara medlem. Det är inget hinder om den andra tillhör en annan kyrka eller religion.

Du behöver inte vara medlem för att

- döpa ditt barn
- påbörja konfirmationsundervisning. Inför själva konfirmationen döps konfirmanden, om hen inte redan är döpt. Det är aldrig försent att bli döpt – dopet har ingen åldersgräns!
- delta i gudstjänster och andra verksamheter.



I en orolig tid får vi fira julens mirakel tillsammans. Kyrkan är öppen och du är välkommen, precis som du är.

Bibeln utlovar varken lycka eller kärlek i dess mänskliga former till någon. Det Bibeln är tydlig med är att Gud älskar dig för den du är och att aldrig är ensam.

